PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE
ESTADO DE SÃO PAULO

Ribeirao Corrente/SP. 11 de Março de 2015

Oficio nO06112015 - GAB

Exmo_ Sr.
CARLOS GI;RAL.()O SA!\iTAI'õA lU: OLIVEIRA
Secretário Nacional de Esporte. Educaçao Lazer e Inclusêo Social
Ministério do Esporte
Brasília - DF

Ref.: Programa Esporte e Lazer da Cldade- Convênio nO 77405712011

Senhor Secretário,

o Municlpio de Ribeirão Corrente, Estado de São Paulo,

tem a honra de dirigir-se â Vossaexcelênciae o faz para propor a data da realização
do Modulo de Avaliação 11 do Programa Esporte e Lazer Convênio nO

774057/2012, nos tefTllosa seguir mencionados.

1. de 23 a 24 de Abril de 2015 Modulo de Avaliação 11 do

Programa Esporte e Lazer - TODAS AS IDADES, com carga horária de 16 horas,

presença de 12 pessoas entre coordellêldores, agentes sociais, representantes da

entidade de controle social e colaboradores

2. A referida formação será realizada na casa da Cultura, Rua

Prudente--deMorais, 850, centro - RIbeirãoCorrente/SP, ficando como responsável

pela formação O Coordenador técnico do programa Sr. sandro RIbeiro dos santos,

Contatos: (16) 991277997 ou (16) 37491009,emaíl sandrinho_ribeiro@hotmail.com

3. Vale Ressaltar Ainda que A Prefeitura MuniCIpal de RIbeirão

Corrente Realizoude 23 a 26 de Janeiro de 2014 o Modulo INTRODUTÓRIOe de 02

Rua i'Nd.'fI"' d< Mo,•• ,. S'<'. e ••.•'"' _ CEI': IU4l-OO(l. T.l; (16))749.1000 - Fu' (lól1749.IOIO - RiboirAoC"""Il~IS
<••••• il' ~j, rib<ilJ<l<Q!lC!l" <p 81ft '"

 _ ii..

esmas:-rosa mmrcreau.. oa Rraamïto comanda
aseaoo os: são :=aULo

Ribeirão =C.orrentei'5F', 11 de Março de 2015

Ofleio n° üEì11`2ü15 - GÄB

Exmo. Sr.
CARLOS GERALDÚ EULHTAHA DE ULIVEIRA
Secretario Nacional de Esporte. Educação Lazer e Inolusâo Social
Ministerio do Esporte
Brasiiia - DF

Ref.: Progijame Esporle e Lazerda Cidade - Convenio n' ??'4U5?/7012

Senhor Secretario.

0 Municipio de Ribeirão Corrente, Estado de São Paulo,
tem a honra de dirigir-se à Vossa Excelencia e o faz para proper a data da realização
do Modulo de Avaliação II do Programa Esoorte e Lazer Convenio n°
7?-1›D5?ƒ2012, nos termos a seguir mencionados.

1. de 23 a 24 de hbril de 2015 Modulo de avaliação II do
Programa Esporte e Lazer - TODAS FLS IDeDES, com carga horaria de 16 horas,
presença de 12 pessoas entre ooordenadores, agentes sociais, representantes da
entidade de controle social e coiaboradores

2. it referida fomação será realizada na Casa da Cultura, Rua
Prudentefde Morais, BSD, Centro - Riheirão C.orrente,f5P, ficando como responsåvei
pela -formação o Cìooroenador tecnico do programa Sr. Sandro Ribeiro dos Santos,
Contatos: -115] 9912??99? ou (16) 3?4Ei1ül}9, email sandrinho_ribeiro@hotmai|.r:om

3. Vate Ressaltar Ainda que e Prefeitura Municìoai de Ritieirão
can-ente Realizan te 23 a za ue Janaim ae 21114 n Maa-su tmeoouromo E de oz

ìus r-manta de r-.itmus.'¦5<àr1. trem- 1 CEP; 14445-son - ra; {1fi;1w›~.Íiìon - r-mt: rj ima. 14-i.1o|r1 - Riu-iran ¿ames
1:-mail. g;±hinç1;¿¿-§fib¢ir¡¿¿¡¿gLrfl1w_sE_-¿gw [1

mailto:sandrinho_ribeiro@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÀO CORRENTE
ESTADO DE SÃO PAULO

a 03 de Outubro de 2014 o Modulo de AVAliAÇÃO I (AV. I) em ambas as ocasiões a

formadOfa foi a Sra. Liana Abrão Romera.

sendo o que se nos apresenta para o momento, apresentamos à

Vossa Excelência, protestos de estima e consideração. Cordialmente,

'h. I'n><l<nl<d, Murai"8~. Conin>_CfP, l.utHlOO _ f~:(1~)J'lt9_1[1Ol} F." \ 16IJ7~9, 1010 RibcirtoCorrMIcISf'
._"";1: Kiojnclc-WoNiraooownl< '" "'" br

e 7

_ enaeetwuaa MUNICIPAL oa exeaxeão coeaaeme
aswnoo oa são eauLo

a U3 de Outubro de ZD14 o Modulo de iWi!tLtAçÄU I {iW.I} em ambas as ocasiã-es a
formadora foi a Sra. Liana Ahrão Romera.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, apresentamos à
Vossa Excetência, protestos de estima e consideração. Cordialmente,

I Subscrevemo-nos

il

f ir Il t"' ,tw ¡zii ¿iii-'t °'
J.

“ i i ' ese'Rue i*1:Lu±|:11te dl.: Mu-|11if¬, Efiii. Centro - LÍEP: i-M45-ü|.i'U - fui: {IüJ3-'.-¡-t9.Ii.H.il1- Fil-112 ¡_ |f'I3749- l 'Í-"U - Rìbfiìlåfl Ú-""'¢flï
e-mail: ¡ne `| | rLtr:.=i :-'tha'

	00000001
	00000002